
 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI  

Presidência 
      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 

 Telefone: 88 98101-2797 | E-mail: sec.executiva@cpsmar.ce.gov.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

RESOLUÇÃO N° 23/2024 
 

RESULTADO DE ENTREGA DA 

DOCUMENTAÇÃO DO 2° EDITAL DE 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS 

CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO N° 01/2024. 

 

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI – 

CPSMAR, RAIMUNDO LACERDA FILHO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

tendo em vista o que dispõe o Estatuto da Entidade: 

 

CONSIDERANDO a homologação do resultado da Seleção Pública Simplificada 01/2024 

para provimento de cargos temporários e cadastros reservas do quadro de pessoal do 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI – CPSMAR, 

publicada no site oficial do consórcio no dia 12 de junho de 2024. 

CONSIDERANDO o 2º edital de convocação dos candidatos classificados do processo 

seletivo nº 01/2024, através da Resolução nº 22/2024, publicada no site oficial do consórcio 

no dia 21 de junho de 2024. 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - TORNAR público o resultado da entrega da documentação dos candidatos 

convocados através da Resolução nº 22/2024. 

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições contrárias. 

 

 Autue-se, registre-se, publique-se. 

Aracati, 27 de junho de 2024. 

 

 

RAIMUNDO LACERDA FILHO 

Presidente do CPSMAR 

 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI  

Presidência 
      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 

 Telefone: 88 98101-2797 | E-mail: sec.executiva@cpsmar.ce.gov.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI - CPSMAR EDITAL Nº 001/2024, DE 29 DE 
ABRIL DE 2024. 

 

RESULTADO DE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO DO 2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

1004 - AUXILIAR DE ESCRITÓRIO 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO 

0001576 JANETE CLÉCIA DE PAULA DAMASCENO OLIVEIRA 10º Deferido 

 

1004 - AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 

AMPLA CONCORRÊNCIA 
INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO 

0001602 RAYNARA FERREIRA DA COSTA 5º Deferido 

 

1008 - CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM CIRURGIA TRAUMATO-BUCO-MAXILO-FACIAL 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO 

0002023 LUCAS MOURA SOUSA 3º Deferido 

 

1009 - CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM ENDODONTIA 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO 

0001827 PETRUCIO DIOGENES DE MORAIS 3º Deferido 

 

1011 - CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM PACIENTES COM NECESSIDADES ESPECIAIS 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO 

0001273 CARLOS HENRIQUE BARROSO DE SOUSA 2º Reclassificação 

 

1012 - CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM PERIODONTIA 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO 

0001708 ROMERITO LINS DA SILVA 2º Deferido 

 

1013 - CIRURGIÃO DENTISTA ESPECIALISTA EM PRÓTESE 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO 

0001783 MARIA PATRÍCIA ROGÉRIO DE MENDONÇA 2º Reclassificação 

 

1029 - MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA 
AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO 

0001085 ÉDER SÉRGIO REBOUÇAS DE MOURA 3º Deferido 

 

1042 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO 

0001030 FRANKILENE PEREIRA FALCÃO VIEIRA 6º Deferido 

 

 

 



 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE  
DA MICRORREGIÃO DE ARACATI  

Presidência 
      

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – CPSMAR | CNPJ: 12.986.520/0001-02 
Rua Armando Praça – 805 - Bairro Várzea da Matriz - Aracati/CE | CEP: 62800-000 

 Telefone: 88 98101-2797 | E-mail: sec.executiva@cpsmar.ce.gov.br | www.cpsmar.ce.gov.br 

1048 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA (EXAMES DE MAMOGRAFIA) 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO 

0002043 RAFAELA PEREIRA BRITO 3º Deferido 

 

1051 – VIGIA 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

INSCRIÇÃO NOME POSIÇÃO RESULTADO 

0001022 LEONARDO RODRIGUES ARAUJO 9º Deferido 

 

 


		2024-06-27T10:32:43-0300
	RAIMUNDO LACERDA FILHO:49046918491




